2021年 2月 23日召开的 2021年第一次临时股东大会审议通过的《浙江长盛滑动轴承股份有限公司
2021年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要以及 2021年 3月 2日召开的第四届董事会第一次临时
会议，贵公司向符合主体资格条件的激励对象何寅授予第一类限制性股票 100,000 股，戴海林授予第
一类限制性股票 48,000 股， 授予价格为 9 元/股， 增加股本 148,000.00 元， 变更后股本为
198,148,000.00元。 经我们审验，截至 2021年 3月 2日止，贵公司已收到上述激励对象缴纳的新增注
册资本（实收股本）合计人民币拾肆万捌仟元整（148,000.00），出资方式为货币。

同时我们注意到， 贵公司本次增资前的注册资本人民币 198,000,000.00 元， 股本人民币
198,000,000.00元，业经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2018 年 6 月 8 日出具信会师报
字 [2018] 第 ZF10518 号验资报告。 截至 2021 年 3 月 2 日止， 贵公司变更后的注册资本为人民币
198,148,000.00元，累计股本人民币 198,148,000.00元。 ”

五、授予限制性股票的上市日期
本次限制性股票激励计划的授予日为 2021年 3月 2日，授予的限制性股票上市日期为 2021 年 3